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               Olsztyn, dnia 15.05.2019 r. 

ZESTAW (1) 

WYKONAWCY 

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy złożone do postępowania nr MPEC/PE-EZ/114/19 na 

odtworzenie nawierzchni po przeprowadzonych robotach inwestycyjnych i eksploatacyjnych.  

  

Pytanie 1.  

Czy w cenie ofertowej należy ująć wykonanie warstwy odsączającej wraz z dostawą materiału? Jeśli tak, proszę 

o określenie grubości tej warstwy. 

Odpowiedź: 

W przypadku dróg publicznych i biorąc pod uwagę zakres wykonywanych prac ziemnych Zamawiający nie 

przewiduje wykonania warstwy odsączającej. Jeżeli w toku realizacji umowy zaistniałaby konieczność wykonania 

warstwy odsączającej, wówczas koszty należy skalkulować do zaistniałych potrzeb jako koszty dodatkowe.   

 

Pytanie 2.  

Czy w cenie ofertowej należy uwzględnić wykonanie podbudowy zasadniczej wraz z dostawą materiału? Jeśli tak 

proszę o określenie grubości podbudowy i rodzaj materiału do jej wykonania (np. mieszanka kruszywa łamanego 

0-31,5 C50/30).  

Odpowiedź: 

Podbudowa zasadnicza z kruszywa łamanego 0-31,5 grubość 20 cm.  

 

Pytanie 3.  

Proszę o określenie gr. podbudowy i klasy betonu - pkt 17 bilansu powierzchni. 

Odpowiedź: 

Klasa betonu dla dróg publicznych B-20, grubość 15 cm. 

 
 


